様式第2号(第8条関係)

平成  年  月  日

住 所 等 変 更 届

  おいらせ町長          様

住 所

届出者

氏 名          印

  下記のとおり変更したので届出します。

記

住 所(所在地)

新

〒   ―       (行政区名      )

旧

〒   ―       (行政区名      )

氏 名(名 称)

新

旧

 ※変更の箇所のみ記入